別記

様式第1号（第５条関係）

	公 共 下 水 道 管 き ょ 設 置 申 請 書
　　　平成　　年　　月　　日

　福知山市上下水道事業管理者　様
代表者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　「私道への公共下水道管きょ設置要綱」に基づく公共下水道管きょの設置について、

費用の５０パーセントを負担することを承諾のうえ、様式第２号の申請者を代表して、
下記のとおり申請します。
なお、工事完了後に申請者全員が速やかに排水設備工事を行うことを誓約します。
　　設置場所　　福知山市

延長及び幅員　　延　長　　　　　　　　　ｍ　　　　幅　員　　　　　　　　　　ｍ
　　対象戸数　　　　　　　　　　　　　　戸

　　添付書類　　１　公共下水道管きょ設置申請者名簿（様式第２号）

　　　　　　　　２　公共下水道管きょ設置承諾書（様式第３号）

　　　　　　　　３　位置図（様式第４号）及び公図等の写し